中共北流市委统战部 2021 年招聘
公益性岗位人员的公告

根据工作需要，中共北流市委统战部决定面向社会公开

招聘公益性岗位工作人员 2名。现将有关招聘事项公告如下：

一、招聘人数和岗位要求

招聘公益性岗位工作人员 2 名，主要协助办公室处理日

常事务。

二、招聘条件

1.拥护党的路线、方针、政策，遵守宪法和法律。

2.品德端正、爱岗敬业，具有良好的职业道德。

3.身体健康，具有正常履行职责的身体条件。

4.遵守用人单位管理，服从工作安排。

5.年龄 40 周岁以下，男女不限，中专以上文凭。

6.符合市人社局关于就业援助的条件或持有《就业失业

登记证》的“就业困难人员”。

三、招聘程序

公开招聘公益性岗人员按照个人自愿现场报名、资格审

查、面试甄选、签订公益岗位用工合同的程序进行。

(一)报名时间：发布公告日起至 4 月 19 日（上午 9:00

—12:00，下午 3:30—6:00，节假日除外）。

(二)报名地点：中共北流市委统战部办公室（北流市陵

宁路 0008 号市政府办公楼 6 楼）

(三)资格审查：采取现场资格审查。报名时请携带户口

本或身份证、一寸近期彩色免冠照片 1 张及个人简历。

（四）面试：时间、地点另行通知，逾期未参加者视为

自动放弃。

四、招聘录用公益性岗位人员相关待遇

1.按照公益岗位相关政策签订用工合同。

2.购买社会保险。

3.工资不低于北流市当地最低工资标准。

五、本公告未尽事宜，由中共北流市委统战部负责解释。

咨询电话：0775-6228602、0775-6228603 。联系人：钟梅

芬。

中共北流市委统战部

2021 年 3 月 25 日